
 

COMUNE DI ALANNO 
PROVINCIA DI PESCARA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 482 del 17/09/2020 

 

REGISTRO GENERALE N. 482 del 17/09/2020 
 
Determinazione n. 85 del 17/09/2020 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER L'ACQUISTO DI N. 02 PORTA DISPENSER GEL 

DISINFETTANTE MANI DA COLLOCARSI ALL'INGRESSO DEI PLESSI 

SCOLASTICI IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI REFERENDARIE DEL 20 E 21 

SETTEMBRE 2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto sindacale n. 4 in data 11 marzo 2020, con il quale è stato affidato al sottoscritto funzionario 

l’incarico di responsabile di servizio dell'Area Contabile - Amministrativa del comune di Alanno; 

Richiamata la propria precedente determinazione reg. gen. n. 471 del 14.09.2020 – reg. sett. n. 80 in data 

09.09.2020, con la quale si è proceduto ad impegnare la somma necessaria alla spesa per l’acquisto di n. 02 

porta dispenser gel disinfettante mani, da collocarsi all’ingresso dei plessi in occasione delle elezioni 

referendarie del 20 e 21 settembre 2020; 

Vista la fattura elettronica n. 202040298 in data 10.09.2020, pervenuta dalla Pulcranet S.r.l., di complessivi 

€ 140,00; 

Preso atto della regolarità contributiva dell'operatore economico affidatario; 

Accertata la regolarità della fattura di cui sopra, e ritenuto di dover dare corso alla sua liquidazione; 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della fattura di che trattasi; 

Dato atto che il C.I.G. relativo alla fornitura in argomento è: Z8B2E3C0C4; 

Vista la Legge 7 Agosto 1990, n. 241; 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali”; 

Vista la circolare del Ministro per la Funzione Pubblica 24.02.1995, n. 7/95, (G.U. 28.03.1995, n. 73), 

concernente l’argomento; 

Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 482 del 17/09/2020 

1. di liquidare, per le motivazioni espresse in narrativa, in favore della Ditta “Pulcranet S.r.l.” con sede 

in via Martiniana n. 325/B - 41126 Modena (MO) - P. IVA: 03094930363, la complessiva somma di € 

140,00 a saldo della fattura di cui sopra; 

2. Di imputare la somma di € 140,00 iva compresa sul Cap. 32/10 “SPESE PER ELEZIONI A CARICO 

DELLO STATO - ACQUISTO BENI” del bilancio c.e., gestione competenza; 

3. di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet del Comune, all'Albo 

Pretorio online, così come previsto dall’art. 32 c. 1 della L. 18/06/2009 n. 69. 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 

             Oscar PEZZI 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 482 del 17/09/2020 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 600 del 10/09/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio PEZZI OSCAR in data 17/09/2020 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 

contabile della Proposta n.ro 600 del 10/09/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 700 1 345 PULCRANET S.R.L. 140,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio PEZZI OSCAR  il 

17/09/2020. 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 703 

 
Il 19/09/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 482 del 17/09/2020 con 

oggetto 

 

LIQUIDAZIONE DI SPESA PER L'ACQUISTO DI N. 02 PORTA DISPENSER GEL 

DISINFETTANTE MANI DA COLLOCARSI ALL'INGRESSO DEI PLESSI SCOLASTICI IN 

OCCASIONE DELLE ELEZIONI REFERENDARIE DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020 

 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  DI NINO ANDREA il 19/09/2020
1
 

                                                           
1

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato di  COMUNE DI ALANNO. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a 

stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


